
 

 
Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, ul. Szarwarska 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
tel.: +48 14 642-21-01, fax: +48 14 642-42-33, e-mail: dabrowatar@krakow.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska 

www.lasy.gov.pl 

Dąbrowa Tarnowska 24.04.2023  

 

 

SA.270.15.2023 

 

Ogłoszenie 

 

1.  PGL LP Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, ul. Szarwarska 1, 33 – 200 Dąbrowa 

Tarnowska, tel. 14 6422101, www.dabrowa.krakow.lasy.gov.pl, zaprasza do udziału                                  

w przetargu nieograniczonym na:  „Dostawę fabrycznie nowej przyczepy ekspozycyjnej 

(rok produkcji nie wcześniejszy niż 2020)”    o następujących parametrach.  

Przyczepa wystawowa o dopuszczalnej masie całkowitej do 1350 kg.  

Zabudowa przyczepy zamknięta z izolowanej płyty warstwowej malowanej proszkowo na 

kolor biały. Klapa boczna stanowiąca zadaszenie schodów podnoszona na siłownikach 

gazowych po prawej stronie przyczepy. Podłoga z płyty wodoodpornej, płaska bez 

nadkoli pokryta wykładziną PCV. Schody boczne na całej długości przyczepy, składane 

pokryte blachą ryflowaną. Drzwi wejściowe od strony dyszla zamykane. Podpory 

stabilizujące 4 szt., koło podporowe dyszla automatyczne.   

Wyposażenie dodatkowe:  koło zapasowe, uchwyt do koła zapasowego, gaśnica, trójkąt, 

klucz do kół. 

Wymiary wewnętrzne: długość 4000 mm, szerokość 2200 mm, wysokość 2200mm 

(dopuszczalna tolerancja wymiarów wewnętrznych ± 50 mm) 

Układ jezdny: 1 oś, koła z ogumieniem wzmocnionym, hamulec najazdowy z hamulcem 

postojowym, zaczep kulowy wzmacniany 

Elektryka: instalacja 12 V z wtyczką 7 PIN, lampy tylne zespolone, lampy obrysowe 

boczne i przednie, podświetlenie tablicy rejestracyjnej, oświetlenie zgodne z wymogami 

WE 

Przyczepa musi posiadać homologację wymaganą w UE oraz komplet dokumentów 

potrzebnych do rejestracji pojazdu.  

Zamawiający wymaga udzielenia minimum 2-letniej gwarancji na dostarczoną przyczepę 

Miejsce dostawy: Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, ul. Szarwarska 1, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska. 

 

 

3. Postępowanie będzie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 

ustawy o zamówieniach publicznych (wartość zamówienia poniżej 130 000 zł).   



 

 
2 

 

4. Termin realizacji zamówienia: do 21 dni od daty zawarcia umowy. 

 

5. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Nie dopuszcza się składania ofert 

częściowych i wariantowych. Zamawiający wymaga podania ceny (netto i brutto) za wykonanie 

całego zadania.  

 

6. Nie wymaga się wniesienia wadium. 

 

7. Ofertę należy sporządzić na druku oferty (załącznik nr 1) i załączyć do niej następujące 

dokumenty:  

a) Odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej lub inny dokument potwierdzający 

dane firmy oraz dane osób uprawnionych do jej reprezentowania 

b) Opis oferowanego pojazdu, zawierający opisy i fotografie, firmowe prospekty producenta 

sprzętu potwierdzające spełnienie wszystkich parametrów technicznych. Dokumenty 

sporządzone w języku obcym winny być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski, 

poświadczonym przez wykonawcę. 

c) Oświadczenie Wykonawcy (wzór – zał. nr 2) 

 

8. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa  do dnia 08.05.2023r, godz. 09:00 

 

9.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 08.05.2023r o godz. 09:30 w Nadleśnictwie Dąbrowa Tarnowska. 

Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa . Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu 

systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak 

możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje 

niezwłocznie po usunięciu awarii. 

 

10. O wyborze oferty decydować będzie cena oferty brutto, która stanowi jedyne kryterium oceny 

złożonych ofert. 

 

11. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                         

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)                  

(Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016 r., str. 1 –  „RODO”) Zamawiający informuje,                                      

iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska. 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa


 

 
3 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym w sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych można skontaktować się za pośrednictwem 

poczty elektronicznej pod adresem iod@comp-net.pl 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty (załącznik nr 1), 

2. Wzór umowy (załącznik nr 2) 

2. Oświadczenie  - załącznik nr 3 

3. Instrukcja składania ofert na Platformie zakupowej– zał nr 4 

 

 

                                              

                                 

  

             

                                                                                                          

 

mailto:iod@comp-net.pl

		2023-04-24T16:11:55+0200
	Krzysztof Majka




